
Nr Emertim Specifikimet teknike

1
Detergjent Pllakash

Pastrues aromatik i përdorimit të përgjithshëm, me aromë.I përshtatshëm për vende higjenike, koridore dhe 
tualete, paketim me bidon plastik 1-5 litër.

2
 ACE detergjent  ose ekuivalent

Detergjent higjenizues me baze klori aktiv, e cila higjienizon sipërfaqet e ndryshme, duke eliminuar mikrobet 
dhe bakteret. Ambalazhim me bidon plastik 1 - 2.5 liter.  

3
Acid per pllaka

Acid për pastrim, të jetë solucion efikas në heqjen e kripërave të depozituara si dhe papastërtive. Ambalazhimi
në shishe plastike 1-5 litër.  

4
Klor

Solucion i lëngshëm për larje të thellë. Bazë klori dhe të fortë për larjen e porcelaneve dhe pllakave. Paketim 
me bidon plastik 1 - 5 liter. 

5
Detergjent lares duarsh

Solucion për larje duarsh, (paketim 1- 5 litër)- të jetë cilësor,
 me aftësi shkumuese të lartë. Detergjent kremoz jo irritues. 

6
Leter higjenike 

Letra higjenike 15 pako (paketimi 10 copë për pako), 
Të jetë cilësore dhe e tretshme në ujë

7
Shkopa

Shkopa metalik jo me të shkurtër se 120 cm. Materiali i shkopit të jetë metalik me veshje plastike. Të ketë
mekanizëm montues (efekt vidhimi) dhe shumë rezistent.

8 Doreza Doreza plastike që përdoren për larjen e tualeteve, masa S, M dhe L.

9
Fshesa pastrimi me bisht Fshesa  me fije plastike, shume rezistente, per ambiente te brendshme

10
Shtupe pastrimi pllakash

Shtupë për larje dyshemeje, e përbërë nga fibra tekstili që thithin ujin shumë mirë. Të ketë kokë plastike të
filetuar për tu kapur në bisht.

11 Qese mbeturinash, madhesia  90*60 Qese plastike te zeza per kosha te medhenj, rezistente, permasat  90x60 cm, pako me 10 cope qese.

12 Furce pastrimi Wc + mbajtese Furce banjo me mbajtese me fije plastike per pastrimin e WC 

13 Mbledhese mbeturinash Kaci për mbledhje mbeturinash. Materiali plastik dhe praktike në përdorim

14
Pastrues universal per 
soba,pianura

Pastrues per pianura me ambalazh 750 ml,
te largoj me lehtësi mbetjet vajore.
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